
Porin nuorisovaltuuston osavuosikertomus ajalta 1.1-xx.12.2025. 

 

Kärkiteemat 

Porin nuorisovaltuuston vuoden 2025 kärkiteemat olivat vaikuttaminen, 
verkostoituminen ja porilaisuuden korostaminen.  

 

Vaikuttaminen 

Nuorisovaltuusto on toiminnallaan vaikuttanut suuresti nuoriin vaikuttaviin asioihin. 
Nuorisovaltuusto on laatinut lukuisia lausuntoja koskien nuoria sekä 
kaupunkiympäristöä. 

 

Verkostoituminen 

Nuorisovaltuuston toiminta kuluneena vuotena on pitkälti ollut verkostojen 
kehittämistä, millä mahdollistetaan tulevaisuuteen kaavaillut vaikuttavuuden ja 
osallisuuden lisäämisen keinot. Nuorisvaltuusto on verkostoitunut niin liittojärjestössä, 
kuin kaupungin eri toimijoiden kanssa.  

 

Porilaisuuden korostaminen 

Nuorisovaltuusto on toiminnallaan erityisesti liiton tapahtumissa korostanut Porin 
omaa identiteettiä. Paikallistasolla tavoite ei ole kuitenkaan osaltamme kehittynyt 
merkittävästi.  

 

Yleistä vuodesta 2025 

Nuorisovaltuusto on vahvistanut asemaansa kaupungin toimielimissä. Olemme 
käyttäneet suoraa aloiteoikeutta. Nuorisovaltuutetut ovat edustaneet laaja-alaisesti 
porilaisia nuoria monissa erilaisissa instansseissa.  

Nuorisovaltuutetut ovat kasvattaneet päättäjien tietoisuutta nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksista. Olemme luoneet aivan uusia yhteyksiä koulujen ja 
muiden tahojen välille. Konkreettisia tapoja joilla olemme tätä edistäneet ovat olleet 
esimerkiksi kokoonpanon päivittäminen niin, että jokaisesta Porin koulusta on edustaja 
sekä varaedustaja Porin nuorisovaltuustossa. 

Nuorisovaltuusto on kuitenkin pidättäytynyt järjestämästä avoimia tapahtumia 
jäsenmäärän ollessa vuoden mittaan alhainen. Järjestimme kuitenkin marraskuussa 



nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlat. Nuorisovaltuusto on kokoontunut säännöllisesti. 
Virallisia kokouksia on pidetty noin joka toinen viikko, sekä olemme pitäneet joka toinen 
viikko työryhmän kokoontumisen. Eli nuorisovaltuusto on keskimäärin kokoontunut 
joka viikko. 

 

Edunvalvonta 

 

Nuorisovaltuuston yksi tärkeä vaikuttamisen paikka on kaupunginvaltuusto, jossa 
meillä on ollut edustus vuoden jokaisessa kokouksessa. Varsinainen ja varaedustaja 
ovat aktiivisesti osallistuneet kokouksiin ja kertoneet ajatuksiamme eteenpäin. 
Nuorisovaltuusto on näiden kokousten myötä kasvattanut keskustelua kuntapäättäjien 
kanssa. Nuorisovaltuusto sai pari vuotta sitten myös suoran aloiteoikeuden 
kaupunginvaltuustoon, ja olemme tämän vuoden aikana tehty muun muassa aloite 
päättäjäistapahtumasta nuorille.  

Nuorisovaltuusto on kutsuttu erilaisiin työryhmiin. Nuorisovaltuustolla on ollut edustus 
esimerkiksi seuraavissa ryhmissä: Satakunnan HVA, Nuori Pori harrastaa -tapahtuman 
työryhmä sekä Porin kaupungin LANU. 

Laaja-alaisen edustamisen kautta nuorisovaltuuston tavoitteena on ollut monitasoinen 
toiminta. Eri tasoja ovat olleet kuntatason lisäksi yhden Lounais-Suomen piirin 
piirihallitustoimijan kautta piiritaso, aktiivisten tapahtumille osallistuvien 
nuorisovaltuutettujen kautta valtakunnallisesti liittotaso sekä Satakunnan 
hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kautta Satakunnan maakunnan tasolla tapahtuva 
toiminta. Yleisesti toiminta on monitasoisuudellaan ollut kattavaa Suomessa. 

Porin nuorisovaltuusto kirjoitti vuoden 2025 aikana useita lausuntoja, joista 
merkittävimpiä olivat muun muassa yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman 
lausuminen ja puolesta lausuminen lasten ja nuorten osallistavaa budjetointia 
koskevaan valtuustoaloitteeseen sekä lausumisella kulttuuripalveluiden 
saavutettavuudesta.  

 

Vuoden suurimpana pyrkimyksenä on ollut hankkia lisää jäseniä, jossa on onnistuttu 
merkittävästi. 

Osallisuus 

Osallistamalla nuoria myös nuorisovaltuuston asemaa on vahvistettu nuorten 
keskuudessa. Tänä vuonna oltiin yhteydessä oppilas- ja opiskelijakuntien hallituksien 



ohjaaviin opettajiin, sekä pyydettiin jokaisesta koulusta edustaja sekä varaedustaja 
nuorisovaltuuston kokouksiin.  

 

 

 

Tapahtumat 

Nuorisvaltuusto on aktiivisesti ollut edustettuna monessa eri tapahtumassa vuoden 
aikana. Olemme kuitenkin pettyneitä siihen, että emme saaneet tietoa ajoissa joistain 
sellaisista tapahtumista joissa nuorisovaltuuston olisi hyvä olla mukana ja joissa 
aikaisemmin on oltukin. 

Olemme edustaneet Poria säännöllisesti Nuva ry:n järjestämissä tapahtumissa. Näitä 
ovat mm. Aktiivipäivät keväällä että syksyllä sekä liittokokouksessa. Olemme myös 
järjestäneet nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlat, jotka olivat suuri menestys.  

 

Kokoukset 

Nuorisovaltuusto on kokoontunut säännöllisesti. Kokouksia on ollut yhteensä 21, ja 
olemme keskittyneet kokoontumaan enemmän kuin mitä nuorisovaltuuston 
säännöissä määrätään. Näiden lisäksi joulukuussa järjestettiin järjestäytymiskokous. 
Nuorisovaltuutettujen välillä on havaittavissa eroavaisuutta henkilökohtaisen 
aktiivisuuden suhteen 

Toimikunnat ja työryhmät ovat kokoontuneet säännöllisesti joka toinen torstai aina 
yhdessä jäsenmäärän vähyyden vuoksi. 

 

Tiedotus ja markkinointi 

 

Koulutus ja ryhmäytyminen 

Nuorisovaltuuston ryhmäytysleiri järjestettiin helmikuussa 2025 Tammen 
leirikeskuksessa. 

Nuorisovaltuuston kouluttautuminen on pääasiassa tapahtunut Nuva ry:n 
tapahtumissa kuten Aktiivipäivät ABC. 

 

Kansainvälisyys 



Vuonna 2025 ei suunniteltu tai toteutettu kansainvälistä toimintaa 

 

Tulevaisuus 

Yksi tavoitteista oli yhteistyön suunnitteleminen ja sille pohjan luominen lähialueiden 
nuorisovaltuustojen kanssa. Nuorisovaltuutetut ovat olleet yhteyksissä muihin 
Satakunnan nuorisovaltuustoihin Satakunnan HVA:n ja Suomen Nuorisovaltuustojen 
Liitto Nuva ry:n kautta. 

Paikallisiin vaikuttajaryhmiin yhteyden pitämistä voisi parantaa. Toiminta on ollut 
lähinnä sitä, kun ulkopuoliset tahot ovat tulleet kokouksiimme esittelemään 
toimintaansa. 

Taloudenhoito 

Varoja on hoidettu järjestelmällisesti ja avoimuuteen pyrkien. Budjettia ja käytettyjä 
rahamääriä on seurattu poikkeuksetta joka kokouksessa, joissa kuluja avattiin myös 
koko jäsenistölle. Marraskuuhun mennessä budjettia käytettiin noin 81 % koko vuoden 
budjetista (15 000€). Nuorisovaltuuston taloudenhoito on ollut vakaalla pohjalla. 

Nuorisovaltuusto on pysynyt vuotuisessa talousarviossaan hyvin.  Talousarviopohja 
vuodelle 2025 käsiteltiin ja hyväksyttiin Nuorisovaltuuston järjestäytymiskokouksessa 
11.12.2025. 


